
8

1

6

5

3

4

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月19日（火）14回名古屋1日

 2R サラ３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ゼナ
父:ドリームジャーニー  母:ナックオフィス

牝  3 佐藤友則
54.0

1:32.3
(－)

4-4-3-1 38.5 － 1 422
(-2)

井手上慎一（名古屋）
萩英男
中川　哲也

2 1 サンマルアルティマ
父:ロードアルティマ  母:サンマルフェアー

牡  3 今井貴大
56.0

1:32.6
(1 1/2)

6-6-4-1 38.7 － 2 486
(0)

新山廣道（名古屋）
相馬勇
中村　雅明

3 6 トゥクトゥクボーイ
父:ダノンシャンティ  母:レッツグルーヴ

牡  3 柿原翔
56.0

1:33.9
(6)

2-2-2-4 40.5 － 3 462
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
片岡信賢
荒井ファーム

4 5 パールアッシュ
父:ディープスカイ  母:シュシュファレル

牝  3 横井将人
54.0

1:34.2
(1 1/2)

7-7-7-6 39.7 － 8 426
(+6)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
船越　伸也

5 3 スクリーバ
父:アグネスデジタル  母:サンデースクリーン

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:34.3
(クビ)

5-5-6-5 40.2 － 6 447
(+1)

栗田和昌（名古屋）
谷謙介
富本　茂喜

6 4 ティーガー
父:ビッグサンデー  母:インディゴラヴ

牡  3 宮下瞳
☆55.0

1:34.6
(1 1/2)

1-1-1-3 41.3 － 4 527
(+6)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
市川フアーム

7 7 ゲネオス
父:アドマイヤオーラ  母:ダンスインザムーン

牡  3 木之前葵
☆55.0

1:34.8
(1)

3-3-5-7 40.9 － 5 432
(+3)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
西川富岡牧場

8 2 ラジェム
父:ヴァーミリアン  母:カシノヴィガ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:35.1
(1 1/2)

8-8-8-8 39.1 － 7 423
(-3)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
柏木　一則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,8,3,1,5,2

4,6,7,8,3,1,5,2

4,6,8,1,7,3,5,2

(1,8),4,6,3,5,7,2

払戻金
単 勝 8 160円

複 勝 8 100円

1 100円

6 110円

ワイド 1-8 100円

6-8 100円

1-6 120円

馬 連 1-8 110円

馬 単 8-1 240円

3連複 1-6-8 120円

3連単 8-1-6 310円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


