2R サラ3歳4組 4 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 重				
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	ゼナ 父:ドリームジャーニー 母:ナックオフィス	牝 3	佐藤友則 54.0	1:32.3 (-)	4-4-3-1	38.5	_	1	422 (-2)	井手上慎一(名古 萩英男 中川 哲也	屋)
2	1	1	サンマルアルティマ 父:ロードアルティマ 母:サンマルフェアー	牡 3	今井貴大 56.0	1:32.6 (1 1/2)	6-6-4-1	38.7	_	2	486 (0)	新山廣道(名古屋 相馬勇 中村 雅明	:)
3	6	6	トゥクトゥクボーイ 父:ダノンシャンティ 母:レッツグルーヴ	牡 3	柿原翔 56.0	1:33.9 (6)	2-2-2-4	40.5	ı	3	462 (-1)	藤ケ崎一男(名古 片岡信賢 荒井ファーム	屋)
4	5	5	パールアッシュ 父:ディーブスカイ 母:シュシュファレル	牝 3	横井将人 54.0	1:34.2 (1 1/2)	7-7-7-6	39.7	-	8	426 (+6)	坂口義幸(名古屋 (同)JPN技研 船越 伸也	
5	3	3	スクリーバ 父:アグネスデジタル 母:サンデースクリーン	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:34.3 (クビ)	5-5-6-5	40.2	-	6	447 (+1)	栗田和昌(名古屋 谷謙介 富本 茂喜	!)
6	4	4	ティーガー 父:ビッグサンデー 母:インディゴラヴ	牡 3	宮下瞳 ☆55.0	1:34.6 (1 1/2)	1-1-1-3	41.3	-	4	527 (+6)	坂口義幸(名古屋 谷謙介 市川フアーム	1)
7	7	7	ゲネオス 父:アドマイヤオーラ 母:ダンスインザムーン	牡 3	木之前葵 ☆55.0	1:34.8 (1)	3-3-5-7	40.9	_	5	432 (+3)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 西川富岡牧場	<u> </u>
8	2	2	ラジェム 父:ヴァーミリアン 母:カシノヴィガ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:35.1 (1 1/2)	8-8-8-8	39.1	-	7	423 (-3)	伊藤勝己(名古屋 (有)ホースケア 柏木 一則	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,8,3,1,5,2
2コーナー	4,6,7,8,3,1,5,2
3コーナー	4,6,8,1,7,3,5,2
4コーナー	(1,8),4,6,3,5,7,2

● 払戻金

単 勝	8	160円
複 勝	8	100円
	1	100円
	6	110円

ワイド	1-8	100円
	6-8	100円
	1-6	120円

馬連	1-8	110円
馬単	8-1	240円

3連複	1-6-8	120円
3連単	8-1-6	310円